
 
4. december 2007 

Nyhedsbrev #1: Vi er kommet godt i gang 
Kære legeinteresserede 

Du får denne nyhedsmail, fordi du inden for det sidste års tid har været i kontakt med os vedrørende 
vores udviklingskonsortium Fremtidens Idræts- og Legelandskaber. Samarbejdet mellem konsortiets ti 
partnere er nu efterhånden kommet godt i gang, og vi vil derfor fortælle lidt om vores aktiviteter.  

Konsortiet fik i juni 2007 tildelt en 2årig støtte fra Program for brugerdreven innovation til undersøgelser 
på og udvikling af vores to testplatforme ved havnen i Odense og på Gerlev Idrætshøjskole og Legepark.    

Arbejdet hermed skrider fremad. Der er blevet holdt en række gode og konstruktive workshops og møder, 
der er blevet lagt planer for de videre undersøgelserne, og i Gerlev er der oprettet kurser, hvor 
superbrugerne er medudviklere af nye bevægelsesløsninger.  

I den første fase er der gået meget tid med forventningsafstemning  parterne i mellem. Vi er nu ved at 
have lært hinanden rigtig godt at kende og har bl.a. udarbejdet et fælles charter. Men vi har brug for lidt 
mere tid til at konsolidere samarbejdet mellem kerneaktørerne, før vi i løbet af foråret 2008 planlægger at 
invitere eventuelle interesserede nye samarbejdspartnere ind i kredsen. 

På vores hjemmeside (http://www.fremtidensmilliardindustrier.dk/idraetsoglegelandskaber/) er der også 
sket en masse, og det er nu muligt bl.a. at se billeder fra de to testplatforme i Gerlev og Odense, se 
videoklip med nogle af samarbejdspartnerne i konsortiet, samt i det hele taget læse mere om projektet. 

Konsortiet har fået en del omtale og bliver på torsdag d. 6. december 2007 præsenteret som et særligt 
perspektivrigt projekt på Program for brugerdreven innovations årskonference Insight.  

Dette er det første nyhedsbrev fra Konsortiet for Fremtidens Idræts- og Legelandskaber. Fremover vil 
nyhedsbrevet udkomme, når der er noget nyt at fortælle, forventeligt 3-4 gange om året og vil blive 
udsendt pr. mail til alle interesserede. Hvis man ønsker at framelde nyhedsbrevet, kan dette ske ved at 
sende en mail til Ida Høgstedt, ih@mm.dk. 
 
 


